ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
«______» _________2024 г.                   г. Ипатово                                    №_____
     О внесении изменении в постановление администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 27 декабря 2023 г. № 1739 «О комиссии по вопросам социально- экономического развития Ипатовского муниципального округа Ставропольского края»
        Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2023 г. № 1739 «О комиссии по вопросам социально- экономического развития Ипатовского муниципального округа Ставропольского края».
2. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.
3. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского муниципального

округа Ставропольского края                                                           В.Н.Шейкина

Утверждены

постановлением администрации Ипатовского муниципального

округа Ставропольского края

от __              2024 г. № ____
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 27 декабря 2023 г. № 1739 «О комиссии социально- экономического развития администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края»

1. В Положении о комиссии по вопросам социально- экономического развития Ипатовского муниципального округа Ставропольского края:
1.1. Абзац второй пункта 9 признать утратившим силу.
1.2. В пункте 13 слова «но не реже одного раза в квартал» заменить словами «но не реже одного раза в полугодие».
2. В составе комиссии по вопросам социально- экономического развития Ипатовского муниципального округа Ставропольского края:
2.1. Указать новую должность члена комиссии Кудлай Жанны Николаевны-  начальника отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края- секретарь комиссии.
2.2. Исключить из состава комиссии Братчик Г.Н., Жихарева Д.Н.
2.3. Включить в состав комиссии:

	Калиниченко

Елена Юрьевна
	 Временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края- начальник отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Казакова

Светлана Николаевна
	Временно исполняющий обязанности начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, заместитель начальника образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края